
/ t ,·::,~ .. \i r;~· UCHWALA NR 271/. ),.'.':·.J.,,,. _;_ ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy na zakup dostępu do serwisu internetowego „RODO Online" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera umowę z firmą PHU ELKA Radosław Miczyński z siedzibą przy ul. Kosowa 3A, 66-008 
Świdnica na zakup dostępu do serwisu internetowego „RODO Online". 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu ., 
,/1/') ,,.,, ¼ I I i, .. / l/'·~;:;-"-) 

Małgorzata Komajda 
i ,• 
\ ... // 

Członek Zarządu 

Piotr Majer 

Członek Zarządu 

Zdzisław Cyganiak 

Członek Zarządu 

Piotr Kozłowski 



Zarząc!_11 Powiatu Poddębickiego 
; /' ,, 

z dnia.? .. \;,_::.,':. .. \..\,.,.:]023 L 

Umowa N.r .. . ./SP/23 

zawarta w dniu ..................... r. pomiędzy: 
Powiatem Poddębickim zis. 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16 będącym płatnikiem V AT i posiadającym nadany numer NIP 828 13 56 097, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego reprezentowany przez: 

1) Panią Małgorzatę Komajdę Starostę Poddębickiego 

2) Pana Piotra Majera - Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 
zwanym dalej „ZAMAWIAJĄCYM" 

a 

firmą PHU ELKA Radosław Miczyński z siedzibą przy ul. Kosowa 3A, 66-008 Świdnica, posługującą się nr NIP: 929-101-93-67, Regon: 970083265, 

reprezentowaną przez: Radosława Miczyńskiego - właściciela 

zwanej dalej ,,\VYKONAWCĄ" 

O treści następującej: 

§ L 1. Przedmiotem umowy jest świadczenie przez \VYKONA WCĘ usługi polegającej na udostępnieniu 
dostępu do serwisu internetowego „RODO Online" -Pakiet RODO1 dla ZAMAWIAJĄCEGO. 

2. Usługa, o której mowa w §1 ust. l, świadczona będzie w okresie 12 miesięcy licząc od dnia obustronnego podpisania niniejszej umowy. 

3. Serwis wraz z bazą danych zlokalizowane są na serwerach zarządzanych przez WYKONAWCĘ. 
4. Udostępnienie Serwisu przez WYKONAWCĘ odbywa się poprzez Platformę za pośrednictwem Internetu. 
5. WYKONA WCA oświadcza, iż przysługują mu autorskie prawa majątkowe do Serwisu. 
§ 2. WYKONA WCA realizując przedmiot umowy, o którym mowa w§ 1, 

1) udostępni Serwis za pośrednictwem Internetu pod adresem strony https://panel.rodo-online.eu. 
2) udostępni komunikację z Serwisem za pomocą bezpiecznych połączeń szyfrowanych przy użyciu protokołu SSL, 

3) dostarczy instrukcję użytkowania Serwisu w wersji elektronicznej, 
4) zapewni użytkownikom nieprzerwany dostęp do prawidłowo działającego Serwisu, 
5) będzie świadczyć usługę wsparcia technicznego na rzecz ZAMAWIAJĄCEGO w całym okresie świadczenia 

usługi, o którym mowa w§ l ust. l. 

§ 3. 1. W ramach usługi wsparcia WYKONA WCA: 
l) dokonywać będzie bieżącej aktualizacji Serwisu, 

2) usunie błędy (wady) Serwisu, 

3) zapewni komunikację z Sen;visem za pomocą bezpiecznych połączeń szyfrowanych, 
4) przechowa dane wprowadzone przez ZAMAWIAJĄCEGO do Serwisu, 



2. Usługa wsparcia świadczona będzie za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem pomoc@rodo
online.eu lub telefonu nr +48 885 206 OOO i 885 960 500 ,v każdy dzień roboczy, w godzinach 8:00-16:00, 
w zakresie podstawowej usługi serwisowe (helpdesk). Helpdesk obejmuje rejestrację przypadków 
niepoprawnego działania Serwisu, udzielanie v:yjaśnień i porad związanych z korzystaniem z Serwisu oraz 
pomoc w rozwiązywaniu problemów wynikłych z przyczyn technicznych niezależnych od 
ZAMAWIAJĄCEGO. 

3. WYKONA WCA zobowiązuje się do usunięcia błędu (wady) uniemożliwiającego pracę Serwisu bez 
zbędnej zwłoki po otrzymaniu przez WYKONAWCĘ zgłoszenia za pośrednictwem Helpdesk. 

§ 4. 1. Za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § I i § 2, WYKONA WCY przysługuje 
wynagrodzenie brutto w wysokości 613,77 zł (słownie: sześćset trzynaście złotych 77/100), w tym podatek VAT 
w wysokości 23%. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.I, obejmuje wszystkie koszty jakie mogą powstać w związku 
z realizacją przedmiotu umowy. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. I, jest płatne na podstawie faktury wystawionej przez 
WYKONAWCĘ po obustronnym podpisaniu niniejszej umowy. 

4. Należność z faktury jest płatna w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez ZAMAWIAJĄCEGO 
prawidłowo wystawionej faktury. 

5. Fakturę należy wystawić na: 

Nab~vcę: Powiat Poddębicki, ul Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP: 828-13-56-097 
Odbiorcę: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul Łęczycka 16, 99-200 Poddębice 
§ 5. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się do ścisłej współpracy z WYKONAWCĄ w trakcie wykonywania 

przedmiotu umowy, w szczególności poprzez udostępnienie WYKONA WCY wszelkich posiadanych informacji 
mających znaczenie dla prawidłowej i kompletnej realizacji umowy. 

§ 6. 1. WYKONA WCA oświadcza, że Serwis został stworzony w oparciu o najnowsze technologie 
i programy komputerowe pochodzące z legalnych źródeł. 

2. WYKONA WCA zapewnia, że udostępnienie Serwisu ZAMAWIAJĄCEMU nie narusza praw osób 
trzecich, a w szczególności w zakresie praw autorskich. 

3. WYKONA WCA, w razie naruszenia praw autorskich, choćby nieumyślnie, zobowiązuje się 
bezwarunkowo zwolnić ZAMAWIAJĄCEGO z obowiązku zapłaty jakichkolwiek odszkodowań lub 
zadośćuczynień z tytułu naruszenia praw autorskich do Serwisu, również pokryć poniesione przez 
ZAMAWIAJĄCEGO koszty zasądzonych przez sąd innych obowiązków zmierzających do usunięcia skutków 
naruszdi oraz koszty poniesione przez ZAMAWIAJĄCEGO w związku z podniesieniem przez osobę trzecią 
powyższych roszczeń. 

§ 7. 1. ZAMAWIAJĄCY w ramach funkcjonalności serwisu ma możliwość nieodpłatnego wyeksportowania 
zgormadzonych w Serwisie danych i informacji. Na żądanie ZAMAWIAJĄCEGO dane i informacje mogą być 
wyeksportowane przez \VYKONA WCĘ przy użyciu uzgodnionych formatów lub narzędzi, za odpowiednim 
wynagrodzeniem ustalonym przez WYKONAWCĘ.WYKONA WCA usunie wszystkie dane zapisane 
w Serwisie przez ZAMAWIAJĄCEGO w terminie do 3 miesięcy po rozwiązaniu umowy. Usunięcie danych 
z Serwisu potwierdzone zostanie protokołem usunięcia podpisanym przez WYKONAWCĘ, który zostanie 
przekazany ZAMAWIAJĄCEMU najpóźniej w tenninie 7 dni od dnia podpisania. 

§ 8. 1. WYKONA WCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne: 
1) za odstąpienie przez ZAMAWIAJĄCEGO od umowy z przyczyn zależnych od WYKONAWCY -

w wysokości 30 % sumy kwot wynagrodzenia brutto określonego w§ 4 ust. 1, 
2) za zwłokę w realizacji przedmiotu ummvy określonego \V § 2 ust. I pkt 1-4 z przyczyn leżących po stronie 

WYKONA WCY - w wysokości 0,25 % kwoty wynagrodzenia brutto określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień 
zwłoki, 

3) za zwłokę w usunięciu błędów (wad), o których mowa § 3 ust. 3 - w wysokości 1 % kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w§ 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, 



4) za zwłokę \V udostępnieniu nowych wersji Serwisu, o których mowa w§ 3 ust 1 pkt 6- w wysokości 0,25 
% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust l, za każdy dzień zwłoki, 

5) za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego ·,v § 7 ust. 1 - w wysokości 0,25 % kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, 

6) za wypowiedzenie przez ZAMAWIAJĄCEGO umowy z przyczyn okreśionych w ust 3 -w wysokości 30 % 
sumy kwot wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust 1. 

2. W przypadku, gdy szkoda poniesiona przez ZAMAWIAJĄCEGO przewyższa kwotę naliczonych kar 
umownych ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach 
ogólnych. 

3. ZAMAWIAJĄCY może wypowiedzieć niniejszą umowę ze skutkiem natychmiastowym wyłącznie wtedy, 
gdy WYKONA WCA pomimo pisemnego wezwania, nie wykonuje przyjętych zadań bądź wykonuje swoje 
zadanie umowne nienależycie, w szczególności gdy: 

l) WYKONA WCA jest w zwłoce z naprawieniem błędu opisanego w § 3 powyżej 5 dni roboczych od 
wyznaczonego terminu, 

2) opóźnia się z dostarczeniem nowej wersji Serwisu dostosowanej do zmian w przepisach prawa - przez okres 
dłuższy niż 14 dni. 

§ 10. L Wszelkie modyfikacje, powiadomienia i oświadczenia kierowane do drugiej strony muszą być 
pisemne. WYKONA WCA jest zobowiązany niezwłocznie zawiadomić ZAMA \VIAJĄCEGO o każdej zmianie 
adresu w formie pisemnej, pod rygorem nieważności. Zaniedbanie powyższego obowiązku powoduje, że 
korespondencję wysłaną pod ostatni znany adres WYKONA WCY, dwukrotnie awizowaną, uznaje się za 
skutecznie doręczoną. 

2. Zmiany niniejszej umov,y 'Nymagają fonny pisemnej w postaci aneksu do umowy pod rygorem 
nieważności. 

3. W sprawach nieureguiowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą odpowiednie 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 

4. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy Strony poddają rozstrzygnięciu sądu właściwego dla 
siedziby ZAMAWIAJĄCEGO. 

5. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, dla ZAMAWIAJĄCEGO i dla 
WYKONAWCY. 

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA 


